

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 923 455 868
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGAIA GROUP AS
Forretningsadresse: Gjellebekkstubben 10B
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Håkon Tingulstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,8,12	118 000	35 000
Sum kostnader		118 000	35 000
Driftsresultat		-118 000	-35 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	15	7 158 000	7 095 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	181 000
Annen finansinntekt		5 000	0
Sum finansinntekter		7 163 000	7 276 000
Annen rentekostnad	8	1 290 000	1 377 000
Sum finanskostnader		1 290 000	1 377 000
Netto finans		5 873 000	5 899 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 755 000	5 864 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-310 000	-278 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 065 000	6 142 000
Årsresultat		6 065 000	6 142 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 374 000	2 150 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 691 000	6 143 000
Sum overføringer og disponeringer		6 065 000	8 293 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	588 000	278 000
Sum immaterielle eiendeler		588 000	278 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	71 027 000	70 276 000
Investeringer i aksjer og andeler	16	165 000	68 000
Sum finansielle anleggsmidler		71 192 000	70 344 000
Sum anleggsmidler		71 780 000	70 622 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	7 158 000	7 095 000
Sum fordringer		7 158 000	7 095 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,13	10 339 000	6 763 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 339 000	6 763 000
Sum omløpsmidler		17 497 000	13 858 000
SUM EIENDELER		89 277 000	84 480 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	21 650 000	21 500 000
Overkurs	5	21 779 000	21 435 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	500 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		43 929 000	42 935 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 683 000	3 993 000
Sum opptjent egenkapital		5 683 000	3 993 000
Sum egenkapital	5	49 612 000	46 928 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	34 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		34 000 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		34 000 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	5	4 374 000	2 150 000
Annen kortsiktig gjeld	7,8,9	1 291 000	402 000
Sum kortsiktig gjeld		5 665 000	2 552 000
Sum gjeld		39 665 000	37 552 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 277 000	84 480 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8,9,10	490 348 000	530 343 000
Annen driftsinntekt	11	1 293 000	3 350 000
Sum inntekter		491 641 000	533 693 000
Kostnader			
Varekostnad	8	168 824 000	223 736 000
Lønnskostnad	2	212 042 000	213 503 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	6 653 000	4 990 000
Annen driftskostnad	2,8,12	89 941 000	74 518 000
Sum kostnader		477 460 000	516 747 000
Driftsresultat		14 181 000	16 946 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		95 000	369 000
Annen finansinntekt		434 000	328 000
Sum finansinntekter		529 000	697 000
Annen rentekostnad	8	1 546 000	2 784 000
Annen finanskostnad		148 000	343 000
Tap på investering i tilknyttet selskap	14	2 991 000	867 000
Sum finanskostnader		4 685 000	3 994 000
Netto finans		-4 156 000	-3 297 000
Ordinært resultat før skattekostnad		10 025 000	13 649 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 079 000	3 645 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 946 000	10 004 000
Årsresultat		6 946 000	10 004 000
Minoritetsinteresser		579 000	612 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 367 000	9 392 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	11	617 000	1 296 000
Utsatt skattefordel	3	7 339 000	10 417 000
Goodwill	11	6 352 000	9 626 000
Sum immaterielle eiendeler		14 308 000	21 339 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	11,13	6 886 000	7 068 000
Maskiner og anlegg	11,13	5 955 000	4 486 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11,13	165 000	165 000
Sum varige driftsmidler		13 006 000	11 719 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	14	2 313 000	1 304 000
Investeringer i aksjer og andeler	16	175 000	78 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 488 000	1 382 000
Sum anleggsmidler		29 802 000	34 440 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	0	580 000
Sum varer		0	580 000
Fordringer			
Kundefordringer	7,9,13	100 427 000	66 852 000
Andre fordringer		5 199 000	6 644 000
Sum fordringer		105 626 000	73 496 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	74 678 000	88 934 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		74 678 000	88 934 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		180 304 000	163 010 000
SUM EIENDELER		210 106 000	197 450 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	21 650 000	21 500 000
Overkurs	5	21 779 000	21 435 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	500 000	0
Annen innskutt egenkapital	5	0	0
Sum innskutt egenkapital		43 929 000	42 935 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 915 000	7 806 000
Minoritetsinteresser		4 544 000	3 651 000
Sum opptjent egenkapital		14 459 000	11 457 000
Sum egenkapital		58 388 000	54 392 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	34 000 000	35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		34 000 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		34 000 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0
Leverandørgjeld	7	38 585 000	31 562 000
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		30 070 000	40 049 000
Utbytte	5	4 835 000	2 533 000
Kortsiktig konserngjeld	7	0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	7,8,9	44 229 000	33 914 000
Sum kortsiktig gjeld		117 719 000	108 058 000
Sum gjeld		151 719 000	143 058 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		210 107 000	197 450 000



HOUSE OF
CONTROL

Agaia Group 2021, Konsernregnskap inkl. noter.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Tingulstad, Lars H.	BANKID	2022-04-04 07:56
Myhre, Fridtjof	BANKID_MOBILE	2022-04-02 11:17
Berger, Amund	BANKID	2022-04-04 19:22
Bjerkrheim, Svein Erik	BANKID_MOBILE	2022-04-01 17:03
Lier, Dag Arne	BANKID_MOBILE	2022-04-04 13:08
Brendstuen, Bjarne Anton	BANKID_MOBILE	2022-04-04 08:19
Grøn, Johan Andreas	BANKID	2022-04-02 10:23
Vistnes, Petter Alexander	BANKID_MOBILE	2022-04-01 17:17
Melbye, Bjarne Henning	BANKID	2022-04-03 20:23

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
7e2f1ddc-d245-4f36-afd6-d7dbb0c516c7

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Agaia Group AS

MOR			KONSERN				
2021	2020	Note	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020	
			Driftsinntekter				
0	0	8,9,10	Salgsinntekter	8,9,10	490 348	530 343	
0	0		Andre inntekter	11	1 293	3 350	
0	0		Sum driftsinntekter		491 640	533 693	
			Driftskostnader				
0	0	8	Varekostnader	8	168 824	223 736	
0	0	2	Lønnskostnader m.m	2	212 042	213 503	
0	0	11	Avskrivning på varige driftsmidler	11	6 653	4 990	
118	35	2,8,12	Andre driftskostnader	2,8,12	89 942	74 518	
118	35		Sum driftskostnader		477 460	516 747	
-118	-35		Driftsresultat		14 181	16 946	
			Finansinntekter og finanskostnader				
7 158	7 095	15	Inntekt på investering i datterselskap	15	0	0	
0	0	14	Tap på investering i tilknyttet selskap	14	2 991	867	
0	0		Renteinntekter		95	369	
5	0		Andre finansinntekter		434	328	
0	181	8	Renteinntekt til foretak i samme kons	8	0	0	
1 290	1 377	8	Rentekostnader	8	1 546	2 784	
0	0		Andre finanskostnader		148	343	
5 873	5 537		Resultat av finansposter		-4 155	-3 297	
5 755	5 864		Resultat før skattekostnad		10 025	13 649	
-310	-278	3	Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 079	3 645	
6 065	6 142		Årets resultat		6 947	10 004	
			Minoritetens andel av årets resultat		579	612	
			Majoritetens andel av årets resultat		6 367	9 392	
			Disponering av årets overskudd:				
4 374	2 150		Avsatt til utbytte				
1 691	3 993		Overført til/fra annen egenkapital				
6 065	6 143		Sum overføringer				



Agaia Group AS

MOR		Note	EIENDELER	Note	KONSERN	
2021	2020				2021	2020
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler						
0	0	11	Lisenser	11	617	1 296
588	278	3	Utsatt skattfordel	3	7 339	10 417
0	0	11	Goodwill	11	6 352	9 626
588	278		Sum immaterielle eiendeler		14 308	21 339
Varige driftsmidler						
0	0	11,13	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11,13	6 886	7 068
0	0	11,13	Maskiner, anlegg, driftsløsøre o.a. utstyr	11,13	5 955	4 486
0	0	11	Kunst	11	165	165
0	0		Sum varige driftsmidler		13 006	11 719
Finansielle anleggsmidler						
71 027	70 276	15	Investeringer i datterselskap	15	0	0
0	0	14	Investeringer i tilknyttet selskap	14	2 313	1 304
165	68	16	Investeringer i aksjer og andeler	16	175	78
71 192	70 344		Sum finansielle anleggsmidler		2 488	1 382
71 780	70 622		SUM ANLEGGSMIDLER		29 802	34 440
OMLØPSMIDLER						
0	0	13	Lager av varer og annen beholdning	13	0	580
Fordringer						
0	0	7,9,13	Kundefordringer	7,9,13	100 427	66 852
0	0		Andre kortsiktige fordringer		5 199	6 644
7 158	7 095	7	Konsernfordringer	7	0	0
7 158	7 095		Sum fordringer		105 627	73 496
10 339	6 763	6,13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	74 679	88 933
17 497	13 858		SUM OMLØPSMIDLER		180 305	163 009
89 277	84 480		SUM EIENDELER		210 106	197 450



Agaia Group AS

MOR		Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	KONSERN	
2021	2020				2021	2020
Innskutt egenkapital						
21 650	21 500	4,5	Aksjekapital	4,5	21 650	21 500
500	0	5	Ikke-registrert kapitalforhøyelse	5	500	0
21 779	21 435	5	Overkurs	5	21 779	21 435
0	0	5	Annen innskutt egenkapital	5	0	0
<u>43 928</u>	<u>42 935</u>		Sum innskutt egenkapital		<u>43 928</u>	<u>42 935</u>
Opptjent egenkapital						
5 683	3 993		Annen egenkapital		9 915	7 806
<u>5 683</u>	<u>3 993</u>	5	Sum opptjent egenkapital	5	<u>9 915</u>	<u>7 806</u>
Minoritetensandel egenkapital						
					4 545	3 651
<u>49 612</u>	<u>46 928</u>	5	SUM EGENKAPITAL	5	<u>58 388</u>	<u>54 392</u>
GJELD						
Annen langsiktig gjeld						
34 000	35 000	8	Øvrig langsiktig gjeld	8	34 000	35 000
<u>34 000</u>	<u>35 000</u>		Sum langsiktig gjeld		<u>34 000</u>	<u>35 000</u>
Kortsiktig gjeld						
0	0	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0
0	0	7	Leverandørgjeld	7	38 585	31 562
0	0	5	Betalbar skatt	5	0	0
0	0		Off.avgifter, skattetrekk m.m.		30 070	40 049
4 374	2 150	5	Utbytte	5	4 835	2 533
0	0	7	Kortsiktig konserngjeld	7	0	0
1 291	402	7,8,9	Annen kortsiktig gjeld	7,8,9	44 229	33 914
<u>5 665</u>	<u>2 552</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>117 719</u>	<u>108 058</u>
<u>39 665</u>	<u>37 552</u>		SUM GJELD		<u>151 719</u>	<u>143 058</u>
<u>89 277</u>	<u>84 480</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>210 106</u>	<u>197 449</u>

Lierskogen, ____ 2022
Styret i Agaia Group AS

Lars Håkon Tingulstad
Styreleder

Fridtjof Myhre
Styremedlem

Amund Berger
Styremedlem

Svein Erik Bjerkreim
Styremedlem

Dag Arne Lier
Styremedlem

Bjame Anton Brendstuen
Styremedlem

Johan Andreas Grøn
Styremedlem

Petter Alexander Vistnes
Daglig leder/styremedlem

Bjarne Henning Melbye
Styremedlem

Document ID:
7e2f1ddc-d245-4f36-afd6-d7dbb0c516c7

**Kontantstrømpoppstilling**

Agaia Group AS

MOR			KONSERN	
2021	2020		2021	2020
5 755	5 864	Kontantstrømmer operasjonelle aktiviteter	10 025	13 649
-	-	Årets resultat før skatt	-	-
-	-	- Resultatført, ikke mottatt konsernbidrag	-	-
-	-	- Periodens betalte skatt	-	-
- 1	-	+ Tap / - Vinning ved salg anleggsmidler	- 1 -	2 816
-	-	+ Ordinære avskrivninger	6 653	4 990
-	-	- Resultatandel ANS	2 991	867
-	-	Endring i Varelager	580 -	580
-	-	Endring kundefordringer	- 33 575	96 614
- -	80	Endring leverandørgjeld	7 022 -	10 313
825 -	6 692	Endring andre tidsavgrensninger	1 783 -	101 786
6 579 -	908	Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	- 4 522	625
		Kontantstrømmer investeringsaktiviteter		
-	-	- Netto utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	- 3 986	424
-	-	- Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	- -	1 349
-	-	- Økning/ + Reduksjon langsiktig fordring	-	18 500
- 948 -	25 170	- Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	- 4 097 -	4 274
102	-	- Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	102	-
- 846 -	25 170	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 7 981	13 301
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- 1 000 -	5 000	- Nedbetaling av gjeld	- 1 000 -	5 404
-	-	- Økning/ + Reduksjon langsiktig fordring	-	-
-	-	+ Opptak ny gjeld	-	-
- 2 150	-	Utbetalt utbytte	- 2 533	-
993	32 000	+ Emisjon	1 781	35 985
- 2 157	27 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 1 752	30 581
3 576	921	Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	- 14 255	44 507
6 762	5 841	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	88 933	44 426
		Kontanter tilført ved fusjon	-	-
		Beholdning av kontanter ANS forrige år	-	-
10 339	6 762	Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	74 679	88 933



Agaia Group AS

NOTE 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapet er presentert i NOK.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter Agaia Group AS (mørselskap) og kontrollerte selskaper, datterselskapet Agaia AS. I løpet av året har tidligere datterselskap, Ditt Mannskap, blitt innfusjonert i Agaia AS. Dette vil ikke påvirke konsernet, da Ditt Mannskap har vært heleid av Agaia AS gjennom året.

Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling som en enhet og er en sammenstilling av alle selskapene i konsernet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Vederlaget som er ytt måles til virkelig verdi av overførte eiendeler, pådratte forpliktelser og utstedte egenkapitalinstrumenter. Ved oppkjøpsmetoden verdsettes identifiserbare eiendeler og gjeld til virkelig verdi. Merverdi utover identifiserbare eiendeler og gjeld er goodwill. Goodwill oppføres kun med majoritetens andel. Det avsettes for utsatt skatt på forskjellen mellom virkelig verdi og bokførte verdier for alle eiendeler og forpliktelser, med unntak av goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende klassifisering lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle kjente tap er kostnadsført i regnskapet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi

Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer i takt med at tjenesten leveres. Løpende avregningsmetode med fortjeneste er lagt til grunn ved vurdering av prosjekter under utførelse. Ved forventninger om tap på enkeltprosjekter, er det gjort avsetninger for hele det forventede tap. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Opptjente, ikke fakturerte inntekter vises i balansen som kundefordringer. Forskudd fra kunder vises som annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Leasing

Alle leieavtaler behandles som operasjonell leieavtale. Leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Metode for regnskapsføring av investering i selskap med deltakerfastsetting

Document ID:
7e2f1ddc-d245-4f36-afd6-d7dbb0c516c7



NOTE 2 Lønnskostnad, andre godtgjørelser og mellomværende med aksjonærer

MOR

Morselskapet har ingen ansatte og blir bestyrt av styret.

KONSERN

	2021	2020
Lønninger	174 251 433	181 052 213
Folketrygdavgift	26 297 401	24 632 627
Andre lønnskostnader	6 500 411	5 824 319
Pensjon	4 992 370	1 993 783
Sum lønnskostnader	212 041 615	213 502 942
Gjennomsnittlig antall ansatte	335	360

Konsernet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon og har etablert en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar	21 300	506 900
Teknisk bistand, konsern, regnskap og ligningsdokumenter	0	75 500
Annen bistand revisor	0	84 800
SUM	21 300	667 200

NOTE 3 Skatt

MOR

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt		
Endring i utsatt skattefordel	-309 716	-278 431
Skattekostnad på ordinært resultat	-309 716	-278 431

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	5 755 244	5 864 458
Permanente forskjeller	-7 163 049	-7 095 185
Till/(Anvendelse av) fremførbart underskudd	1 407 805	1 230 727
Sum skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-	-	-
Tilvirkningskontrakter	-	-	-
Utestående fordringer	-	-	-
Avsetninger mv.	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller før fremførbart underskudd	-	-	-
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 673 398	-1 265 594	-1 407 804
Sum midlertidige forskjeller	-2 673 398	-1 265 594	-1 407 804
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	-588 148	-278 431	-309 717

**NOTE 3 Skatt - fortsetter****KONSERN**

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	3 078 510	3 644 251
Skattekostnad på ordinært resultat	3 078 510	3 644 251

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 025 121	13 649 296
Permanente forskjeller	1 556 465	-312 383
Regnskapsmessig resultatandel fra ANS	2 990 991	
Skattemessig resultatandel fra ANS	-669 349	
Endring i midlertidig forskjeller	-12 277 470	-7 143 578
Anvendelse fremførbart underskudd	-1 625 758	-6 193 335
Sum årets skattegrunnlag	-	-

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-5 019 075	-2 859 033	-2 160 042
Tilvirkningskontrakter	8 187 991	-3 832 059	12 020 050
Utestående fordringer	-1 182 892	-3 208 493	2 025 601
Gevinst- og tapskonto	1 500 582	1 875 728	767 007
Avsetninger mv.	-1 384 698	-2 151 705	
Sum midlertidige forskjeller før fremførbart underskudd	2 101 908	-10 175 562	12 277 470

Andeler	-3 646 642	-	-3 646 642
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 552 560	-37 178 319	1 625 759
Korrigerings av tidligere års skatt	90 000		90 000
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 646 642		3 646 642
Sum midlertidige forskjeller	-33 360 662	-47 353 881	13 993 229

Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	-7 339 343	-10 417 854	3 078 510
--	-------------------	--------------------	------------------

NOTE 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv

	Antall	Pålydende	Sum
Ordinære aksjer	21 650 000	1	21 650 000
Selskapets aksjekapital	21 650 000	1	21 650 000

Selskapets aksjonærer	Antall	Andel
HCA Melbye AS (Adm.dir. Lars H. Tingulstad styreleder i selskapet)	7 500 000	34,6 %
Bagstevold Holding AS (Hovedeier Arund Berger styremedlem i selskapet)	2 500 000	11,5 %
Myhre Holding AS (Hovedeier Fridtjof Myhre styremedlem i selskapet)	2 500 000	11,5 %
Goksør & Bjerkheim AS (Hovedeier Svein Enik Bjerkheim styremedlem i selskapet)	2 500 000	11,5 %
Sjøt Invest AS (Hovedeier Petter A. Vistnes Adm.dir. og styremedlem i selskapet)	2 500 000	11,5 %
Nordavind Consulting AS (Hovedeier Johan Grøn styremedlem i selskapet)	1 500 000	6,9 %
Behr Invest AS (Hovedeier Bjarne Brendstuen styremedlem i selskapet)	1 500 000	6,9 %
Øgam AS (Hovedeier Dag Arne Lier styremedlem i selskapet)	500 000	2,3 %
Tingulstad AS (Hovedeier Lars H. Tingulstad styreleder i selskapet)	500 000	2,3 %
Rolf Bern T. Thorsen	150 000	0,7 %
Totalt antall aksjer	21 650 000	100,0 %

Document ID:
7e2f1ddc-d245-4f36-afd6-d7dbb0c516c7



NOTE 5 Egenkapital

MOR

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke-registrert		Minoritets-interesser	Sum
			Kapitalforhøyelse	Annen egenkapital		
Egenkapital pr 1.1.2021	21 500 000	21 435 133	-	3 992 889	-	46 928 022
Kapitalforhøyelse	150 000	343 500	499 500	-	-	993 000
Avsatt til utbytte	-	-	-	-4 374 400	-	-4 374 400
Årets resultat	-	-	-	6 064 960	-	6 064 960
Egenkapital pr 31.12.2021	21 650 000	21 778 633	499 500	5 683 449	-	49 611 582

Se styrets årsberetning for nærmere omtale om fortsatt drift.

KONSERN

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke-registrert		Minoritets-interesser	Sum
			Kapitalforhøyelse	Annen egenkapital		
Egenkapital pr 1.1.2021	21 500 000	21 435 133	-	7 805 951	3 651 743	54 392 827
Kapitalforhøyelse	150 000	343 500	499 500	-	-	993 000
Egne aksjer i datterselskap	-	-	-	-63 800	-	-63 800
Utbytte til minoritet i datterselskap	-	-	-	-	-460 606	-460 606
Endring minoritet gjennom året	-	-	-	179 802	774 853	954 655
Avsatt utbytte	-	-	-	-4 374 400	0	-4 374 400
Årets resultat	-	-	-	6 367 486	579 123	6 946 609
Egenkapital pr 31.12.2021	21 650 000	21 778 633	499 500	9 915 039	4 645 114	58 388 286

NOTE 6 Bundne midler

KONSERN

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	6 299 943	7 432 646
Deposittum på sperret konto i bank	331 220	331 220

NOTE 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

I regnskapspostene i balansen til mor inngår fordringer / gjeld til konsernselskap og tilknyttede selskap med følgende beløp:

MOR

	2021	2020
Kundefordringer	-	-
Konsernfordringer (inntektsført utbytte)	7 158 413	7 095 185
Andre fordringer	-	-
Sum fordringer	7 158 413	7 095 185
<hr/>		
	2021	2020
Leverandørgjeld	-	-
Sum gjeld	-	-

**NOTE 8****Transaksjoner med nærstående parter**

Ytelser til ledende ansatte er omlagt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omlagt i note 7.

MOR**Selskapets transaksjoner med nærstående parter**

<i>Lån</i>	2021	2020
Lån fra aksjonær HCA Melbye AS	34 000 000	35 000 000
Renter på lån fra aksjonær HCA Melbye AS	1 290 355	1 377 017
Renter på lån ytt datterselskap Agaia AS	-	180 932
Sum salgstransaksjoner	35 290 355	36 377 017

NOTE 9**Langsiktig tilvirkningskontrakter med løpende avregning**

Konsernets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregning metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
Inkludert i kundefordringer		
Oppført, ikke-fakturert produksjon	3 493 006	3 652 146
Innestående, kunder	5 448 672	5 141 872
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	20 668 003	4 390 366
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	62 604 697	72 656 290
Estimert kontraktsforlørereste	8 187 991	-3 832 059
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenstående produksjon	1 225 786	6 000 000

NOTE 10**Salgsinntekt**

Konsernet har kun omsetning av entreprenørvirksomhet i sentrale østlandsområde. Ca 80% av omsetningen er til offentlige etater, mens resterende andel er til andre selskap og til privatpersoner i Norge.

NOTE 11**Varige driftsmidler****KONSERN**

	Goodwill	Lisenser	Fast eiendom	Maskiner, anlegg og driftsløsere	Kunst	Sum varige dr.midler
Anskaffelseskost 1.1	16 367 000	1 348 564	9 510 140	14 322 120	164 654	41 712 478
Tilgang	-	-	-	4 040 399	-	4 040 399
Avgang	-	-	-	-54 094	-	-54 094
Anskaffelseskost 31.12	16 367 000	1 348 564	9 510 140	18 308 425	164 654	45 698 783
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	6 741 400	52 274	2 441 884	9 835 801	-	19 071 359
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	10 014 800	731 832	2 623 847	12 353 449	-	25 723 928
Balanseført verdi 31.12	6 352 200	616 733	6 886 294	5 954 977	164 654	19 974 858
Årets avskrivninger	3 273 400	679 558	181 963	2 517 648	-	6 652 567
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	
Avskrivningstid	5 år	5 år	5-50 år	10-50 år	5 år	

Document ID:

7e2f1ddc-d245-4f36-afd6-d7dbb0c516c7



NOTE 12 Leasing/leieavtaler

Selskapet har kostnadsført 24 028 977 kr tilknyttet leie av varige driftsmidler. Leieavtalene er vurdert å være operasjonelle.

NOTE 13 Pantsettelse

Konsern

Det er registrert pant på til sammen 165 500 000 i konsernets driftsmidler, kundefordringer og varelager.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2021	2020
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6 886 294	7 068 257
Driftsmidler	5 954 977	4 486 320
Varelager	-	580 000
Kundefordringer	100 427 231	66 852 178
Totalt	113 268 502	78 986 755

Konsernet har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år. Konsernet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Agaia AS har stift garanti for sine prosjekter:

Stilte entreprenørgarantier

	2021	2020
Entreprenørgaranti	66 663 341	23 332 286
Totalt	66 663 341	23 332 286

NOTE 14 Investering i felleskontrollert virksomhet

I datterselskapet Agaia AS

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Campus AS Steen & Lund - Isachsen ANS	Teglverksveien 100, 3057 Solbergelva	50 %	50 %
Tinghuset - Tullins Gate Isachsen - Steen & Lund ANS	Gjellebekkstubben 10, 3420 Lierskogen	50 %	50 %

NOTE 15 Aksjer i datterselskap

Agaia AS org. nr. 942 493 894	Forretnings- Eierandel/ kontor Stemmerett		Aksjekapital	EK pr 31.12	Omsetning	Resultat e/ skatt
	Lierskogen	93,9 %				
			3 049 807	75 182 207	491 640 328	9 579 463

Ditt Mannskap AS, org. nr. 886 542 712, heleid datterselskap av Agaia AS, er blitt innfusjonert i Agaia gjennom en mor-datter fusjon i 2021.

Se note 7 for andre interne transaksjoner som har funnet sted i 2021.

NOTE 16 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Jobbute.no AS	19 %	6 000
Andre aksjer under 10% eierandel	under 10%	168 672
		174 672

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



HOUSE OF
CONTROL

Styrets Årsberetning 2021 Agaia Group AS.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Tingulstad, Lars H.	BANKID	2022-04-04 07:56
Myhre, Fridtjof	BANKID_MOBILE	2022-04-02 11:17
Berger, Amund	BANKID	2022-04-04 19:22
Bjerkrheim, Svein Erik	BANKID_MOBILE	2022-04-01 17:03
Lier, Dag Arne	BANKID_MOBILE	2022-04-04 13:08
Brendstuen, Bjarne Anton	BANKID_MOBILE	2022-04-04 08:19
Grøn, Johan Andreas	BANKID	2022-04-02 10:23
Vistnes, Petter Alexander	BANKID_MOBILE	2022-04-01 17:17
Melbye, Bjarne Henning	BANKID	2022-04-03 20:23

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:
2d34ccc9-f48c-46b1-9d5f-2c58e124a50d

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Styrets årsberetning for 2021 Agaia Group AS (org.nr. 923 455 868)

Virksomheten

Konsernets hovedvirksomhet er anleggsgartnervirksomhet.

Konsernet Agaia Group AS består pr 31.12.2021 foruten morselskapet Agaia Group AS av datterselskapet Agaia AS (923 455 868) som igjen har 50% eierandel i arbeidsfellesskapene Tinghuset - Tullins Gate Isachsen - Steen & Lund ANS (Org. nr. 916 530 234) og Campus Ås Steen & Lund - Isachsen ANS (Org. nr. 918 799 222).

Virksomhetens hovedkontor er i Lier Kommune.

Selskapet ble stiftet høsten 2019, når alle aksjene i Agaia AS ble kjøpt. Aksjonærene er ledere i datterselskap og industrielle investorer. Selskapet endret i 2021 navn fra Steen & Lund Holding AS til Agaia Group AS som et ledd i selskapets nye visjon og strategi.

Gjennom året har hovedfokus vært å styrke den finansielle posisjonen, spesielt gjennom å løse opp i gamle tvistesaker. I tillegg er det gjennomført en del strukturelle endringer, innføring av nye rutiner inkludert bedre risikostyringen. Den største enkeltstående begivenheten i 2021 var kontraktsinngåelsen i Regjeringskvartalet som sikrer konsernet en langsiktig ordrerreserve. Etter en utfordrende start på året har datterselskapet Agaia AS vist betydelig fremgang og gode resultater av omstrukturering og målrettet reduksjon av risiko. Omsetningen ble lavere enn i 2020, helt i tråd med selskapets budsjetter og forventninger for året.

Covid 19 – Viruset

Konsernet har sett utfordringene med spredningen av Covid-19 viruset og har økt sykefravær som følge av pandemien. Det er registrert flere tilfeller av Covid-19 blant ansatte og på selskapets byggeplasser de seneste månedene, men selskapet har ikke vært forhindret i stor grad fra å oppfylle sine forpliktelser mot oppdragsgivere gjennom året.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde driftsinntekter på MNOK 491,6 i 2021 (MNOK 533,7 i 2020). Driftsoverskudd for konsernet ble på MNOK 14,2 (MNOK 16,9). Selskapet hadde et driftsunderskudd på 118 TNOK (35 TNOK).

Årsresultatet etter skatt ble et overskudd på MNOK 6,0 (MNOK 6,1 i 2020), for konsernet 7 MNOK (10 MNOK)



Finansielle forhold og risiko

Konsernet har hatt en positiv utvikling i kontantstrømmen fra driften. Risikoen for tap på kundefordringer anses som lav da hovedparten av kundemassen er offentlige oppdragsgivere eller solide entreprenører.

Ved årsskiftet er selskapets disponible likvider MNOK 10,3 (6,8) og for konsernet 74,7 (88,9 i 2020).

Totalkapitalen er ved utgangen av året er MNOK 89,3 (MNOK 84,5) og for konsernet MNOK 210,1 (MNOK 197,5). Egenkapitalen pr. 31.12.2021 er MNOK 49,6 (MNOK 46,9) for selskapet og MNOK 58,4 (MNOK 54,4 i 2020) for konsernet.

Selskapet er tilført TNOK 993 i kapital fra emisjoner. I tillegg er det tilført MNOK 1,6 i datterselskapet Agaia AS fra emisjoner.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret mener at denne forutsetning er til stede.

Organisasjon og Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 6,4 % (2020: 5,1%). Økningen skyldes i stor grad fravær knyttet til Covid-19. Konsernet har hatt 4 personskader (2020: 7) som har medført sykefravær, noe som gir en H1 verdi på 5,6 (2020: 7,6).

Det blir lagt vekt på helse, miljø og sikkerhet i konsernet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og med kontinuerlig vurdering og iverksettelse av tiltak for forbedringer. Agaia AS har også ansatt en ny HMS-ansvarlig i 2021 for ytterligere å øke fokus på HMS i selskapet.

Totalt antall ansatte pr. 31.12.2021 var 358 (2020: 352).

Mangfold og likestilling

Agaias misjon, som er forankret hos medarbeidere og i styret, er å skape en mangfoldskultur der medarbeidere blomstrer og presterer.

I strategiplanen for perioden 2022-2025 er det nedfelt målsetninger knyttet til mangfold, blant annet at det skal være minimum 40% av hvert kjønn i ledelsesfunksjoner og > 1% ansatte som kommer under kategorien utenforskap. Ved utgangen av 2021 var 31 % av lederne i Agaia AS kvinner og 23% hadde utenlandsk bakgrunn.

Det rapporteres og kommuniseres til ledere, tillitsvalgte og styret minimum hvert kvartal hvordan vi ligger an i forhold til måltallene.



Agaia AS - Gjellebekkstubben 10, 3420 Lierskogen - Org.nr. NO 942 493 894 - Tlf: 32 88 21 00/97 79 66 55 - post@agaia.no 2

Document ID:
2d34ccc9-f48c-46b1-9d5f-2c58e124a50d



Prioriterte områder er å få kvinner inn i ledende funksjoner – toppledelse, avdelingsledelse og prosjektledelse. Innen disse områdene har konsernet hatt betydelig fremgang de to siste årene. Videre har det vært fokus på de positive sidene av mangfold på alle ledersamlinger, i lederutviklingen, og ikke minst hva vi kommuniserer eksternt.

Konsernet ivaretar krav til likestilling mellom kjønnene når det gjelder lederposisjoner, rekruttering, lønn og arbeidstid. Konsernet hadde i 2021 en kvinneandel på 27 % (2020: 20 %) og 73 % menn (2020: 80 %) inkludert både fast og midlertidig ansatte.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor sin virksomhet.

Konsernet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, seksuell legning, funksjonshemming, religion og livssyn.

Avlønning av medarbeidere i konsernet er knyttet til stilling, kompetanse, erfaring og ansvar – uavhengig av kjønn. De siste 3 årene har store deler av lønnsoppgjøret blitt benyttet til å utjevne skjevheter mellom kjønnene. Resultatet fra lønnskartleggingen i 2021 at det fortsatt er noen ujevnheter som søkes ytterligere utjevnet i 2022.

Antall midlertidige ansatte i 2021 var 29 % og andelen foreldrepermisjoner var 2,59 %.

Konsernet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kulturell bakgrunn, etnisitet, funksjonsevne, kjønn og kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk, livssyn, religion eller seksuell orientering.

Det tolereres ingen form for diskriminering, trakassering eller mobbing i konsernet, noe som reflekteres i verdigrunnlag, etiske retningslinjer og personalhåndbok. Det jobbes systematisk med dette i lederutvikling og ledersamlinger.

Videre er det etablert og tilgjengeliggjort kanaler for varsling gjennom BDO.

Prioriterte tiltak i 2022 er gjennomgang og oppdatering av de etiske retningslinjene samt implementering av disse.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet forsikring for styre- og ledelsesansvar i Gjensidige forsikring begrenset oppad til MNOK 50 i datterselskapet Agaia AS. Forsikringen gjelder for styremedlemmer, varamedlemmer, administrerende direktør, medlemmer av konsernledelsen og ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.



Miljøpåvirkninger

Konsernets virksomhet påvirker det ytre miljøet på mange sett, bl.a. gjennom prosjekter som gjør uterommene mer tilgjengelige og attraktive å bruke for hele befolkningen. I tillegg påvirkes miljøet gjennom valg av materialer, transport samt bruk av maskiner.

Konsernet har en tydelig strategi og mål om å bli ledende gjennom reduksjon av utslipp og har i løpet av 2021 erstattet mange av Agaias biler med fossilt drivstoff med elektriske kjøretøy. I tillegg har selskapet investert betydelig i elektriske anleggsmaskiner og kan levere flere utslippsfrie byggeplasser til sine kunder.

Konsernet har rutiner som ivaretar prosjektspesifikke miljøforhold og risiko, også i forhold til myndighetenes krav. Agaia AS er sertifisert som Miljøfyrtårnsbedrift.

Konsernets utsikter

Prognosene for de markeder som konsernet opererer i, viser høy aktivitet i 2022. Konsernet har en vesentlig forbedret situasjon i begynnelsen av 2022 enn i begynnelsen av 2021. Konsernets langsiktige ordresreserve for perioden 2022-2024 er veldig god og er et resultat av målrettet aktivitet mot prosjekter som sikrer god inntjening og har lav risiko.



Agaia AS - Gjellebekkstubben 10, 3420 Lierskogen - Org.nr. NO 942 493 894 - Tlf: 32 88 21 00/97 79 66 55 - post@agaia.no 4

Document ID:
2d34ccc9-f48c-46b1-9d5f-2c58e124a50d



Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på TNOK 6.065 (2020: - TNOK 6.143) i Agaia Group AS:

• Utbytte, kr. 0,2 pr aksje	TNOK 4.374
• Overført til annen egenkapital	TNOK 1.691
• Sum disponert	TNOK 6.065

Lierskogen, 30. mars 2022

Lars Tingulstad

Styrets leder

Amund Berger

Styremedlem

Fridtjof Myhre

Styremedlem

Bjarne Brendstuen

Styremedlem

Johan Grøn

Styremedlem

Svein Erik Bjerkheim

Styremedlem

Dag Arne Lier

Styremedlem

Petter A. Vistnes

Styremedlem/Adm. Dir.

Bjarne Melbye

Styremedlem

Agaia AS - Gjellebekkstubben 10, 3420 Lierskogen - Org.nr. NO 942 493 894 - Tlf: 32 88 21 00/97 79 66 55 - post@agaia.no 5

Document ID:
2d34ccc9-f48c-46b1-9d5f-2c58e124a50d



Agaia AS - Gjellebekkstubben 10, 3420 Lierskogen - Org.nr. NO 942 493 894 - Tlf: 32 88 21 00/97 79 66 55 - post@agaia.no 6

Document ID:
2d34ccc9-f48c-46b1-9d5f-2c58e124a50d



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
